
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101

Stránka 1 z 4

Číslo smlouvy objednatele: 95-2016-514101

Číslo smlouvy zhotovitele: 10175/2016

                                

D O D A T E K Č. 2  K E  SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx, vedoucí Pobočky Trutnov

xxx, odborný referent

Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov

Telefon: xxx

E-mail : xxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a AGERIS s.r.o.

Účastník sdružení

Člen sdružení č. 1 (vedoucí Společník) GEOŠRAFO s.r.o.

Sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové

Zastoupen: Jiří Foltán, jednatel společnosti

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel společnosti

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Telefon: xxx

E-mail : xxx 

ID DS: Sfm77qh

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 64793036

DIČ: CZ64793036

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9769

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

xxx



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101

Stránka 2 z 4

Účastník sdružení

Člen sdružení č. 2 AGERIS s.r.o.

Sídlo: Jeřábkova 5, 602 00 Brno

Zastoupen: RNDr. Josefem Glosem

Telefon: xxx

E-mail : xxx

ID DS: zr6jqnz

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 25576992

DIČ: CZ25576992

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35034

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto Dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo č. 95-2016-514101 uzavřená na vyhotovení 
návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Kašov a 
v navazující části k. ú. Kuks. 

Důvodem uzavření dodatku č. 2 je:

nepodstatná změna v počtu měrných jednotek u těchto fakturačních celků:

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty (snížení ze 100 na 18 měrných jednotek)

3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami (zvýšení z 30 na 42 měrných jednotek)

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami (snížení z 10 na 5 měrných jednotek)

Nepodstatná změna v počtu měrných jednotek vznikla na základě vyhotovení plánu 
společných zařízení, který upřesnil původně odhadnutý rozsah opatření, který byl předmětem 
zpracování DTR.  



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101

Stránka 3 z 4

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek dohodly na těchto změnách:

Fakturační celek                                             3.2.1.1. Výškopisné zaměření 

Počet MJ ze 
smlouvy

Počet MJ 
realizovaný

Cena MJ (v 
Kč bez 
DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy (Kč 
bez DPH)

Skutečná 
cena (Kč 
bez DPH)

Rozdíl (Kč 
bez DPH)

100 18 500 50000 9000 41000

Fakturační celek                                             3.2.1.2. Podélné profily liniových staveb

Počet MJ ze 
smlouvy

Počet MJ 
realizovaný

Cena MJ (v 
Kč bez 
DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy (Kč 
bez DPH)

Skutečná 
cena (Kč 
bez DPH)

Rozdíl (Kč 
bez DPH)

30 42 1000 30000 42000 12000

Fakturační celek                      3.2.1.3. Podélné profily vodohospodářských staveb

Počet MJ ze 
smlouvy

Počet MJ 
realizovaný

Cena MJ (v 
Kč bez 
DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy (Kč 
bez DPH)

Skutečná 
cena (Kč 
bez DPH)

Rozdíl (Kč 
bez DPH)

10 5 1200 12000 6000 6000

Rozsah méně služeb v Kč. bez DPH 47 000

Rozsah více služeb v Kč. bez DPH 12 000

Původní cena za provedení díla (po zapracování dodatku č.1):

Celková cena díla bez DPH 959 700,00 Kč

DPH 21% 201 537,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 161 237,00 Kč

Nová cena za provedení díla (po zapracování dodatku č.2):

Celková cena díla bez DPH 924 700,00 Kč

DPH 21% 194 187,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 118 887,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101

Stránka 4 z 4

Závěrečná ustanovení

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Hradci Králové  dne 30.11.2017 V Hradci Králové  dne 30.11.2017

Za objednatele:                                                       Za zhotovitele:

Ing. Petr Lázňovský Jiří Foltán, vedoucí Společník

Ředitel Krajského pozemkového úřadu
Pro Královéhradecký kraj




